AVISO Nº 40/2022

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO,  no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme os editais 01/2019 e 01/2021, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no
prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-
se no Centro Administrativo  Leopoldo Petry,  Rua Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de
Gestão e Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira, das 13h às 16h, munidos de
documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante de residência,
para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2019

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Nome

108º NICOLE SPIER
109º KERLI CRISTIANI DE SOUZA

Lei nº 2.937/2016

20º ANDERSON FREITAS DE PAIVA
21º JULIA JOSIANE DE MELO FELIZARDO

Lei 333/2000 – PCD

11º JOAO RICARDO DORNELES ANTONELLI

CONTADOR

Classificação Nome

3º GUSTAVO KNETIG

ASSISTENTE DE FISCALIZAÇÃO

Classificação Nome

13º DAIANA WASEM
14º CRISTIAN FREDERICO REINHEIMER
15º SUELI LOPES MACHADO
16º JOICE PRICILLA PETRIS

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Classificação Nome

20º GABRIEL LEDUR
21º GUILHERME SILBERFARB COSTA

ASSISTENTE SOCIAL AS

Classificação Nome

13º ALESSANDRA DE SOUZA VIEIRA
14º BRENDA DE LIMA OLIVEIRA
15º DULCIANA CAROLINE ARAÚJO
16º NATHANY DE OLIVEIRA DIAS

Lei nº 2.937/2016

3º GILIANE SANTOS ARAUJO

Lei 333/2000 – PCD

1º CAROLINI CONSTANTINO

PSICÓLOGO PS

Classificação Nome

13º FABIANE CRISTINA PEREIRA MARCILIO
14º DÉBORA VIEIRA DA SILVA CARPES
15º ANDREA COSTA DE CARVALHO
16º CLAUDIO CORREIA

Lei nº 2.937/2016

3º ALEX SANDRO RODRIGUES MARTINS

Lei 333/2000 – PCD

2º CÍNTIA LIMA DOS SANTOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1 - ED. INF E EN.FUND ANOS INICIAIS

Classificação Nome

347º MIRELE CAVALHEIRO
348º BIANCA GOULART DOS SANTOS
349º CRISTIELE BORGES DOS SANTOS CARDOSO
350º CLEUSA MARIA TEIXEIRA DE SOUZA
351º ANDREIA CARDOSO BENEDETTO
352º DANIELI KLEIN DE PAULA
353º LETICIA PETRY DE FARIA
354º JULIA MULER STEIN
355º MORGANA MULLER

Lei 333/2000 – PCD

19º DAIANE DOS SANTOS GIANELLO

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Classificação Nome

11º WILLIAN ROBERTO FRANCO
12º MARCO RUAN ALVES GRAVINA

ARQUITETO

Classificação Nome

11º NATALIE PAZ MONLLOR

Concurso Público Edital 01/2021

PROCURADOR

Classificação Nome

6º VINÍCIUS DE SOUZA STANGLER
7º JOÃO VICTOR LAGUSTERA RIGOLDI
8º FELIPE LEAL MARKUSONS
9º WANESSA MUNIZ MARTINEZ

Lei nº 2.937/2016

1º MAURO LIBERAL DE ALMEIDA

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome

17º JESSICA DEISIANE SCHERER

PROFESSOR MATEMÁTICA

Classificação Nome

5º JESSICA MARIA GREGORY NUNES

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome

10º DARIO DE MATTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 13 (treze) dias do mês de setembro
do ano de 2022.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração